
Conselleria d’Agricultura, Ramaderia i Pesca Conselleria de Agricultura, Ganadería y Pesca

RESOLUCIÓ de 12 de desembre de 2023, de la Conse-
lleria d’Agricultura, Ramaderia i Pesca, de concessió 
de les ajudes per a inversions en bioseguretat en vivers, 
escomeses per determinats productors de materials vege-
tals, convocades mitjançant la Resolució del 12 de juny de 
2023, de la consellera d’Agricultura, Desenvolupament 
Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecològica, en el 
marc del Pla de recuperació, transformació i resiliència, 
per al període 2023. [2023/12673]

RESOLUCIÓN de 12 de diciembre de 2023, de la Conse-
lleria de Agricultura Ganadería y Pesca, de concesión de 
las ayudas para inversiones en bioseguridad en viveros 
acometidas por determinados productores de materiales 
vegetales, convocadas mediante la Resolución de 12 de 
junio de 2023, de la consellera de Agricultura, Desarrollo 
Rural, Emergencia Climática y Transición Ecológica, en 
el marco del Plan de recuperación, transformación y resi-
liencia, para el período 2023. [2023/12673]

Vistas las solicitudes de ayudas presentadas al amparo de la Resolu-
ción de 12 de junio de 2023, de la consellera de Agricultura, Desarrollo 
Rural, Emergencia Climática y Transición Ecológica, por la que se con-
vocan, en base al Real decreto 949/2021, de 2 de noviembre, las bases 
reguladoras para la concesión de subvenciones destinadas a inversiones 
en bioseguridad en viveros, acometidas por determinados producto-
res de materiales vegetales de reproducción, en el marco del Plan de 
recuperación, transformación, y dentro de la respuesta europea para 
contribuir al proceso de reconstrucción de las economías europeas y la 
crisis económica causada por la covid-19, en especial, en lo referente a 
la sanidad vegetal (DOGV 9621, 20.06.2023).

Vistos los apartados segundo y séptimo de la Resolución de 12 de 
junio, en los que se establece los requisitos para ser beneficiario y la 
cuantía de la subvención.

Vistos los informes de evaluación emitidos por el personal técni-
co del órgano de gestión y realizada la valoración final por el órgano 
colegiado tal y como dispone el apartado decimocuarto de la citada 
resolución.

Visto el apartado decimotercero de la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, general de subvenciones que establece los requisitos para 
obtener la condición de beneficiario.

Visto el importe global máximo fijado para la resolución de expe-
dientes de estas subvenciones, de 2.057.520 €, con cargo a la dotación 
presupuestaria 12.99.99.714.99, línea S8823, capítulo 7 del programa 
714.99, MMR Agricultura y desarrollo rural.

Teniendo en cuenta que los fondos con que se sufragan estas sub-
venciones proceden de los presupuestos generales del Estado, enmarca-
do en el Componente 3 (Transformación ambiental y digital del sistema 
agroalimentario y pesquero) del Plan de recuperación, transformación 
y resiliencia de la economía española, correspondiendo a la Inversión 3 
(Plan de impulso de la sostenibilidad y competitividad de la agricultura 
y la ganadería (II): Refuerzo de los sistemas de capacitación y biosegu-
ridad en viveros y centros de limpieza y desinfección), dentro del Plan 
de recuperación, transformación y resiliencia de la Unión Europea y 
de los fondos Next Generation, en aplicación del artículo 34 del regla-
mento núm. 2021/241 y en cumplimiento de lo establecido en la Ley 
38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones.

Teniendo en cuenta la propuesta del órgano colegiado al que hace 
referencia el apartado decimocuarto de la citada resolución y acreditado 
el cumplimiento de los beneficiarios de la subvención considerándolos 
conformes a la normativa que regula la ayuda concedida.

Visto que el crédito inicial disponible es de 2.057.520 € y el poste-
rior incremento de la dotación presupuestaria en 2.399.691,79 y visto 
que el apartado primero.3 de la Resolución de 12 de junio de 2023, indi-
ca que «los importes mencionados se podrán incrementar sin necesidad 
de una nueva convocatoria, hasta la cantidad de 500.000 € en los casos 
y con las condiciones establecidas en el artículo 11 del Decreto 77/2019, 
de 7 de junio, del Consell, de regulación del procedimiento de gestión 
del presupuesto de la Generalitat (DOGV 8592, 16.07.2019), así como 
en el artículo 58 del Real decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se 
aprueba el Reglamento de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general 
de subvenciones, en previsión de posibles necesidades adicionales de 
crédito para atender la totalidad de las solicitudes presentadas cuan-
do resulte insuficiente el crédito inicialmente consignado y se den las 
circunstancias que pudieran amparar la tramitación de la modificación 
presupuestaria correspondiente».

A la vista de los importes solicitados por los interesados y la cuan-
tía máxima de 84.000 € por beneficiario que se indica en el apartado 
séptimo, segundo, se ha incrementado el importe global máximo fijado 

Vistes les sol·licituds d’ajudes presentades a l’empara de la Reso-
lució de 12 de juny de 2023, de la consellera d’Agricultura, Desenvo-
lupament Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecològica, per la 
qual es convoquen, sobre la base del Reial decret 949/2021, de 2 de 
novembre, les bases reguladores per a la concessió de subvencions des-
tinades a inversions en bioseguretat en vivers, escomeses per determi-
nats productors de materials vegetals de reproducció, en el marc del Pla 
de recuperació, transformació i resiliència, i dins de la resposta europea 
per a contribuir al procés de reconstrucció de les economies europees i 
la crisi econòmica causada per la covid-19, especialment, pel que fa a 
la sanitat vegetal (DOGV 9621, 20.06.2023).

Vistos els apartats segon i seté de la Resolució de 12 de juny, en 
els quals s’establixen els requisits per a ser beneficiari i la quantia de 
la subvenció.

Vistos els informes d’avaluació emesos pel personal tècnic de l’òr-
gan de gestió i realitzada la valoració final per l’òrgan col·legiat tal com 
disposa l’apartat catorzé de la resolució esmentada.

Vist l’apartat tretzé de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general 
de subvencions, que establix els requisits per a obtindre la condició de 
beneficiari.

Vist l’import global màxim fixat per a la resolució d’expedients 
d’estes subvencions, de 2.057.520 €, amb càrrec a la dotació pressu-
postària 12.99.99.714.99, línia S8823, capítol 7 del programa 714.99, 
MMR Agricultura i desenvolupament rural.

Tenint en compte que els fons amb què se sufraguen estes subven-
cions procedixen dels pressupostos generals de l’Estat, emmarcats en 
el component 3 «Transformació ambiental i digital del sistema agroali-
mentari i pesquer» del Pla de recuperació, transformació i resiliència de 
l’economia espanyola, corresponent a la inversió 3 «Pla d’impuls de la 
sostenibilitat i competitivitat de l’agricultura i la ramaderia (II): reforç 
dels sistemes de capacitació i bioseguretat en vivers i centres de neteja i 
desinfecció», dins del Pla de recuperació, transformació i resiliència de 
la Unió Europea i dels fons Next Generation, en aplicació de l’article 34 
del reglament núm. 2021/241, i d’acord amb el que s’establix en la Llei 
38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions.

Tenint en compte la proposta de l’òrgan col·legiat al qual fa referèn-
cia l’apartat catorzé de la resolució esmentada i acreditat el compliment 
dels beneficiaris de la subvenció, que es consideren conformes amb la 
normativa que regula l’ajuda concedida.

Vist que el crèdit inicial disponible és de 2.057.520 € i l’increment 
posterior de la dotació pressupostària en 2.399.691,79 € i vist que 
l’apartat 1.3 de la Resolució de 12 de juny de 2023 indica que «els 
imports esmentats es podran incrementar sense necessitat d’una nova 
convocatòria, fins a la quantitat de 500.000 € en els casos i amb les 
condicions establides en l’article 11 del Decret 77/2019, de 7 de juny, 
del Consell, de regulació del procediment de gestió del pressupost de 
la Generalitat (DOGV 8592, 16.07.2019), així com en l’article 58 del 
Reial decret 887/2006, de 21 de juliol, pel qual s’aprova el Reglament 
de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, en 
previsió de possibles necessitats addicionals de crèdit per a atendre la 
totalitat de les sol·licituds presentades quan resulte insuficient el crèdit 
inicialment consignat i es donen les circumstàncies que puguen emparar 
la tramitació de la modificació pressupostària corresponent».

A la vista dels imports sol·licitats pels interessats i la quantia màxi-
ma de 84.000 € per beneficiari que s’indica en l’apartat seté, segon, 
s’ha incrementat l’import global màxim fixat per a la resolució d’expe-



para la resolución de expedientes de la convocatoria de las ayudas para 
inversiones en bioseguridad en viveros acometidas por determinados 
productores de materiales vegetales en 493.467,94 €, con lo el importe 
global máximo fijado para la resolución de expedientes en 2023 es de 
2.550.987,94 €.

Vistas las 47 solicitudes de ayuda, cuya relación se adjunta en el 
anejo III, que comienza con el expediente AGIVEC/2023/001, con CIF 
V44529220 y termina con el expediente AGIVEC/2023/047, con CIF 
G98893092.

Vista la propuesta de resolución de concesión de la Comisión de 
evaluación de fecha 23 de noviembre de 2023, resuelvo:

Primero
Conceder la ayuda a 45 expedientes por un importe total de 

2.550.987,94 € que cumplen los requisitos exigidos, relacionados en el 
anejo I, listado de expedientes de ayuda aprobados, que comienza con el 
expediente AGIVEC/2023/014, que corresponde al solicitante con CIF: 
A46110193 y termina con el expediente AGIVEC/2023/028, que corres-
ponde al solicitante con CIF: F43046580, donde para cada beneficiario 
figura la inversión máxima auxiliable, la cuantía de la ayuda concedida 
y la puntuación de su solicitud según el baremo de la Resolución de 12 
de junio de 2023. La intensidad de la ayuda concedida es del 70 %. La 
ayuda está condicionada a la realización y posterior comprobación de 
las inversiones indicadas en las solicitudes de ayuda de acuerdo con el 
apartado quinto de la resolución de la convocatoria.

Segundo
Denegar la ayuda a 2 expedientes, relacionados en el anejo II, lis-

tado de expedientes denegados, que comienza con el expediente AGI-
VEC/2023/046, que corresponde al solicitante con CIF: B87894176 y 
termina con el expediente AGIVEC/2023/030 con CIF: B03302825.

Tercero
La publicación de esta resolución en el DOGV tiene efectos de noti-

ficación a los interesados.
La justificación de la realización de las inversiones para el pago de 

la subvención se dirigirá a la dirección general competente en materia 
de agricultura, mediante la presentación por parte del beneficiario de la 
cuenta justificativa de la ejecución completa del proyecto de inversión y 
del pago de la totalidad de los gastos ocasionados para las subvenciones 
concedidas. Los gastos efectuados se acreditarán mediante facturas de 
terceros y sus justificantes bancarios.

La cuenta justificativa y la documentación que acompaña se pre-
sentarán de forma telemática, a través de la sede electrónica de la Gene-
ralitat en la siguiente URL, sede.gva.es/es/proc22471. De acuerdo con 
el apartado decimosexto de la Resolución de 29 de abril, la ejecución 
de la inversión deberá realizarse en un año desde la concesión de la 
subvención. No obstante, este plazo podrá ampliarse a dieciocho meses 
por razones justificadas. La documentación justificativa de la inversión 
se presentará como máximo 6 meses tras la finalización de la misma.

Los beneficiarios de las ayudas garantizarán el cumplimiento del 
principio de «no causar daño significativo al medio ambiente» (prin-
cipio do no significant harm – DNSH), de acuerdo con lo previsto en 
el Plan de recuperación, transformación y resiliencia durante todas las 
fases del diseño y ejecución del proyecto de que se trate y, de manera 
individual, para cada actividad dentro del mismo. Asimismo, habrán 
de mostrar garantías de que sus actuaciones no inciden negativamente 
sobre el objetivo medioambiental de la protección y recuperación de la 
biodiversidad y los ecosistemas. En caso de incumplimiento de las obli-
gaciones previstas en este apartado, procederá el reintegro total o parcial 
de las cantidades percibidas, por la persona o entidad beneficiaria en 
función del alcance del incumplimiento.

Cuarto
La presente resolución pone fin a la vía administrativa. Contra la 

misma se podrá interponer recurso de reposición ante el conseller de 
Agricultura, Ganadería y Pesca, en el plazo de un mes contado desde el 
día siguiente al de la notificación de la presente resolución de confor-
midad con lo establecida en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas o bien recurso contencioso-administrativo ante los 

dients de la convocatòria de les ajudes per a inversions en bioseguretat 
en vivers, escomeses per determinats productors de materials vegetals 
en 493.467,94 €, per la qual cosa l’import global màxim fixat per a la 
resolució d’expedients en 2023 és de 2.550.987,94 €.

Vistes les 47 sol·licituds d’ajuda, en la relació que s’adjunta en 
l’annex III, que comença amb l’expedient AGIVEC/2023/001, amb 
CIF V44529220, i acaba amb l’expedient AGIVEC/2023/047, amb CIF 
G98893092.

Vista la proposta de resolució de concessió de la comissió d’avalu-
ació de data 23 de novembre de 2023, resolc:

Primer
Concedir l’ajuda a 45 expedients per un import total de 

2.550.987,94 €, que complixen els requisits exigits relacionats en 
l’annex I, «Llista d’expedients d’ajuda aprovats», que comença amb 
l’expedient AGIVEC/2023/014, que correspon al sol·licitant amb CIF 
A46110193, i acaba amb l’expedient AGIVEC/2023/028, que correspon 
al sol·licitant amb CIF F43046580, en què per a cada beneficiari figura 
la inversió màxima auxiliable, la quantia de l’ajuda concedida i la pun-
tuació de la sol·licitud segons el barem de la Resolució de 12 de juny 
de 2023. La intensitat de l’ajuda concedida és del 70 %. L’ajuda està 
condicionada a la realització i la comprovació posterior de les inversi-
ons indicades en les sol·licituds d’ajuda, d’acord amb l’apartat cinqué 
de la resolució de la convocatòria.

Segon
Denegar l’ajuda a dos expedients, relacionats en l’annex II, 

«Llista d’expedients denegats», que comença amb l’expedient AGI-
VEC/2023/046, que correspon al sol·licitant amb CIF B87894176, i 
acaba amb l’expedient AGIVEC/2023/030 amb CIF B03302825.

Tercer
La publicació d’esta resolució en el DOGV té efectes de notificació 

als interessats.
La justificació de la realització de les inversions per al pagament 

de la subvenció es dirigirà a la direcció general competent en matè-
ria d’agricultura, mitjançant la presentació per part del beneficiari del 
compte justificatiu de l’execució completa del projecte d’inversió i del 
pagament de la totalitat de les despeses ocasionades per a les subven-
cions concedides. Les despeses efectuades s’han d’acreditar mitjançant 
factures a tercers i els seus justificants bancaris.

El compte justificatiu i la documentació que acompanya es presen-
taran de manera telemàtica mitjançant la seu electrònica de la Generali-
tat en l’URL següent: sede.gva.es/va/proc22471. D’acord amb l’apartat 
setzé de la Resolució de 29 d’abril, l’execució de la inversió haurà de 
realitzar-se en un any des de la concessió de la subvenció. No obstant 
això, este termini podrà ampliar-se a díhuit mesos per raons justificades. 
La documentació justificativa de la inversió es presentarà com a màxim 
sis mesos després de la finalització d’esta.

Els beneficiaris de les ajudes garantiran el compliment del princi-
pi de «no causar mal significatiu al medi ambient» (do no significant 
harm – DNSH), d’acord amb el que es preveu en el Pla de recuperació, 
transformació i resiliència durant totes les fases del disseny i execució 
del projecte de què es tracte i, de manera individual, per a cada acti-
vitat dins d’este. Així mateix, hauran de mostrar garanties segons les 
quals les seues actuacions no incidixen negativament sobre l’objectiu 
mediambiental de la protecció i la recuperació de la biodiversitat i els 
ecosistemes. En cas d’incompliment de les obligacions previstes en este 
apartat, serà procedent el reintegrament total o parcial de les quantitats 
percebudes, per la persona o entitat beneficiària en funció de l’abast de 
l’incompliment.

Quart
Esta resolució posa fi a la via administrativa. Contra esta resolució 

es podrà interposar recurs de reposició davant del conseller d’Agricul-
tura, Ramaderia i Pesca, en el termini d’un mes comptat des de l’ende-
mà de la notificació de la present resolució, de conformitat amb el que 
s’establix en els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les administracions públiques, o bé 
recurs contenciós administratiu en els jutjats contenciosos administra-



juzgados de lo contencioso-administrativo de Valencia, en el plazo de 
dos meses contados desde el día siguiente a la notificación o publica-
ción de la misma, de conformidad con lo previsto en el artículo 46 de 
la Ley reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, de 13 
de julio de 1998.

València, 12 de diciembre de 2023.– El conseller de Agricultura, 
Ganadería y Pesca, p. d. (R 12.06.2023; DOGV 9621, 20.06.2023), el 
director general de Producción Agrícola y Ganadera: Simón Martínez 
Ruiz.

tius de València, en el termini de dos mesos comptats des de l’endemà 
de la notificació o publicació d’esta resolució, de conformitat amb el 
que es preveu en l’article 46 de la Llei reguladora de la jurisdicció con-
tenciosa administrativa, de 13 de juliol de 1998.

València, 12 de desembre de 2023.– El conseller d’Agricultura, 
Ramaderia i Pesca, p. d. (R 12.06.2023; DOGV 9621, 20.06.2023). El 
director general de Producció Agrícola i Ramadera: Simón Martínez 
Ruiz.



ANNEX I. Llista total d’expedients d’ajuda aprovats

Codi expedient NIF Nom

 Inversió 

màxima 

subvencionable 

Import 

concedit          

(€)

Puntuació 

apartat 8º.1

Ordre 

apartat 

8º.1

AGIVEC/2023/014 A46110193 AGRUPACION DE VIVERISTAS DE AGRIOS SA 69.710,00            48.797,00       3

AGIVEC/2023/015 A46110193 AGRUPACION DE VIVERISTAS DE AGRIOS SA 37.000,00            25.900,00       3

AGIVEC/2023/017 A46110193 AGRUPACION DE VIVERISTAS DE AGRIOS SA 66.300,00            46.410,00       3

AGIVEC/2023/018 A46110193 AGRUPACION DE VIVERISTAS DE AGRIOS SA 45.100,00            31.570,00       3

AGIVEC/2023/001 V44529220 VIVEROS BENADRESA SAT 41.840,00            29.288,00       2 1

AGIVEC/2023/002 B54228630 ORNAMENTALES ALICANTE SL 11.367,50            7.957,25          2 1

AGIVEC/2023/003 B54228630 ORNAMENTALES ALICANTE SL 31.089,16            21.762,41       2 1

AGIVEC/2023/004 B54228630 ORNAMENTALES ALICANTE SL 18.995,66            13.296,96       2 1

AGIVEC/2023/005 B96830468 JARDIN DE VICENT SL 74.300,00            52.010,00       2 1

AGIVEC/2023/006 B96830468 JARDIN DE VICENT SL 23.160,30            16.212,21       2 1

AGIVEC/2023/007 B98319247 VIDES VILA, SL 98.900,00            69.230,00       2 1

AGIVEC/2023/008 B98860901 VIVEROS CORTES, SL 77.200,00            54.040,00       2 1

AGIVEC/2023/009 B97970149 VIVEROS MATEU, SL 98.900,00            69.230,00       2 1

AGIVEC/2023/010 B97187439 VIDES AMERICANAS J MARTINEZ MARTI, SL 98.900,00            69.230,00       2 1

AGIVEC/2023/011 F96994090 SAT 279 VIVEROS MARCH 120.000,00         84.000,00       2 1

AGIVEC/2023/012 F96994090 SAT 279 VIVEROS MARCH 45.500,00            31.850,00       2 1

AGIVEC/2023/013 F96994090 SAT 279 VIVEROS MARCH 104.000,00         72.800,00       2 1

AGIVEC/2023/016 B98654502 VIDES VIROE, SL 98.900,00            69.230,00       2 1

AGIVEC/2023/021 B43941038 VIVERS GERMANS ADELL SL 118.900,00         83.230,00       2 1

AGIVEC/2023/023 F12022174 SAT 2053 VIVEROS GURBI 120.000,00         84.000,00       2 1

AGIVEC/2023/024 F12022174 SAT 2053 VIVEROS GURBI 120.000,00         84.000,00       2 1

AGIVEC/2023/029 B12603049 TANAKO PLANT SL 117.300,00         82.110,00       2 1

AGIVEC/2023/033 B12418570 TASICO PLANT SOCIEDAD LIMITADA 21.820,00            15.274,00       2 1

AGIVEC/2023/034 B12418570 TASICO PLANT SOCIEDAD LIMITADA 120.000,00         84.000,00       2 1

AGIVEC/2023/035 F46392221 VIVEROS CAMBRA 91.603,04            64.122,13       2 1

AGIVEC/2023/037 B96690250 FUTURPLANT SL 120.000,00         84.000,00       2 1

AGIVEC/2023/038 V55536577 VIVERS GERMANS NOLLA S.A.T. 60.530,00            42.371,00       2 1

AGIVEC/2023/039 B43596915 VIVERS QUERALT SOCIEDAD LIMITADA 58.340,23            40.838,16       2 1

AGIVEC/2023/040 B97060073 BENIPLANT SL 114.983,00         80.488,10       2 1

AGIVEC/2023/041 B97060073 BENIPLANT SL 120.000,00         84.000,00       2 1

AGIVEC/2023/042 B97060073 BENIPLANT SL 120.000,00         84.000,00       2 1

AGIVEC/2023/043 B97060073 BENIPLANT SL 120.000,00         84.000,00       2 1

AGIVEC/2023/044 B97060073 BENIPLANT SL 20.029,30            14.020,51       2 1

AGIVEC/2023/045 B96067368 VIVERS SENDRA SOCIEDAD LIMITADA 120.000,00         84.000,00       2 1

AGIVEC/2023/047 G98893092 ASOC PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO NATURAL 39.220,00            27.454,00       2 1

AGIVEC/2023/025 B43938141 VIVERS ALCAPLANT SOCIEDAD LIMITADA 87.890,00            61.523,00       2 2

AGIVEC/2023/027 B43938141 VIVERS ALCAPLANT SOCIEDAD LIMITADA 99.410,00            69.587,00       2 2

AGIVEC/2023/031 B12542866 VIVERCITRUS SL 120.000,00         84.000,00       2 2

AGIVEC/2023/032 B12542866 VIVERCITRUS SL 120.000,00         84.000,00       2 2

AGIVEC/2023/036 B96273305 PLANTAS DE EXTERIOR SL 111.650,00         78.155,00       2 2

AGIVEC/2023/019 F43046580 VIVEROS ALCANAR SAT 44.183,80            30.928,66       2 3

AGIVEC/2023/020 F43046580 VIVEROS ALCANAR SAT 23.433,60            16.403,52       2 3

AGIVEC/2023/022 F43046580 VIVEROS ALCANAR SAT 33.812,90            23.669,03       2 3

AGIVEC/2023/026 F43046580 VIVEROS ALCANAR SAT 120.000,00         84.000,00       2 3

AGIVEC/2023/028 F43046580 VIVEROS ALCANAR SAT 120.000,00         84.000,00       2 3

ANNEX II. Llista d’expedients denegats

Codi expedient NIF Nom
Puntuació 

apartat 8º.1

Ordre 

apartat 

8º.1

Motiu de denegació

AGIVEC/2023/046 B87894176 GREEN ENVIRONMENT TECHNOLOGIES S.L. 2 4º Pressupost disponible insuficient

AGIVEC/2023/030 B03302825 VIVEROS IRIS SL - -
Falta de documentació justificativa de la 

sol·licitud. Requeriment sense resposta



ANNEX III Llista total d’expedients d’ajuda

Codi  expedient NIF Nom

AGIVEC/2023/001 V44529220 VIVEROS BENADRESA SAT

AGIVEC/2023/002 B54228630 ORNAMENTALES ALICANTE SL

AGIVEC/2023/003 B54228630 ORNAMENTALES ALICANTE SL

AGIVEC/2023/004 B54228630 ORNAMENTALES ALICANTE SL

AGIVEC/2023/005 B96830468 JARDIN DE VICENT SL

AGIVEC/2023/006 B96830468 JARDIN DE VICENT SL

AGIVEC/2023/007 B98319247 VIDES VILA, SL

AGIVEC/2023/008 B98860901 VIVEROS CORTES, SL

AGIVEC/2023/009 B97970149 VIVEROS MATEU, SL

AGIVEC/2023/010 B97187439 VIDES AMERICANAS J MARTINEZ MARTI, SL

AGIVEC/2023/011 F96994090 SAT 279 VIVEROS MARCH

AGIVEC/2023/012 F96994090 SAT 279 VIVEROS MARCH

AGIVEC/2023/013 F96994090 SAT 279 VIVEROS MARCH

AGIVEC/2023/014 A46110193 AGRUPACION DE VIVERISTAS DE AGRIOS SA

AGIVEC/2023/015 A46110193 AGRUPACION DE VIVERISTAS DE AGRIOS SA

AGIVEC/2023/016 B98654502 VIDES VIROE, SL

AGIVEC/2023/017 A46110193 AGRUPACION DE VIVERISTAS DE AGRIOS SA

AGIVEC/2023/018 A46110193 AGRUPACION DE VIVERISTAS DE AGRIOS SA

AGIVEC/2023/019 F43046580 VIVEROS ALCANAR SAT

AGIVEC/2023/020 F43046580 VIVEROS ALCANAR SAT

AGIVEC/2023/021 B43941038 VIVERS GERMANS ADELL SL

AGIVEC/2023/022 F43046580 VIVEROS ALCANAR SAT

AGIVEC/2023/023 F12022174 SAT 2053 VIVEROS GURBI

AGIVEC/2023/024 F12022174 SAT 2053 VIVEROS GURBI

AGIVEC/2023/025 B43938141 VIVERS ALCAPLANT SOCIEDAD LIMITADA

AGIVEC/2023/026 F43046580 VIVEROS ALCANAR SAT

AGIVEC/2023/027 B43938141 VIVERS ALCAPLANT SOCIEDAD LIMITADA

AGIVEC/2023/028 F43046580 VIVEROS ALCANAR SAT

AGIVEC/2023/029 B12603049 TANAKO PLANT SL

AGIVEC/2023/030 B03302825 VIVEROS IRIS SL

AGIVEC/2023/031 B12542866 VIVERCITRUS SL

AGIVEC/2023/032 B12542866 VIVERCITRUS SL

AGIVEC/2023/033 B12418570 TASICO PLANT SOCIEDAD LIMITADA

AGIVEC/2023/034 B12418570 TASICO PLANT SOCIEDAD LIMITADA

AGIVEC/2023/035 F46392221 VIVEROS CAMBRA

AGIVEC/2023/036 B96273305 PLANTAS DE EXTERIOR SL

AGIVEC/2023/037 B96690250 FUTURPLANT SL

AGIVEC/2023/038 V55536577 VIVERS GERMANS NOLLA S.A.T.

AGIVEC/2023/039 B43596915 VIVERS QUERALT SOCIEDAD LIMITADA

AGIVEC/2023/040 B97060073 BENIPLANT SL

AGIVEC/2023/041 B97060073 BENIPLANT SL

AGIVEC/2023/042 B97060073 BENIPLANT SL

AGIVEC/2023/043 B97060073 BENIPLANT SL

AGIVEC/2023/044 B97060073 BENIPLANT SL

AGIVEC/2023/045 B96067368 VIVERS SENDRA SOCIEDAD LIMITADA

AGIVEC/2023/046 B87894176 GREEN ENVIRONMENT TECHNOLOGIES S.L.

AGIVEC/2023/047 G98893092 ASOC PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO NATURAL



ANEJO I. Listado total de expedientes de ayuda aprobados

Codigo 

expediente
NIF Nombre

 Inversión 

máxima 

subvencionable 

Importe 

concedido          

(€)

Puntuación 

apartado 

8º.1

Orden 

apartado 

8º.1

AGIVEC/2023/014 A46110193 AGRUPACION DE VIVERISTAS DE AGRIOS SA 69.710,00            48.797,00       3

AGIVEC/2023/015 A46110193 AGRUPACION DE VIVERISTAS DE AGRIOS SA 37.000,00            25.900,00       3

AGIVEC/2023/017 A46110193 AGRUPACION DE VIVERISTAS DE AGRIOS SA 66.300,00            46.410,00       3

AGIVEC/2023/018 A46110193 AGRUPACION DE VIVERISTAS DE AGRIOS SA 45.100,00            31.570,00       3

AGIVEC/2023/001 V44529220 VIVEROS BENADRESA SAT 41.840,00            29.288,00       2 1

AGIVEC/2023/002 B54228630 ORNAMENTALES ALICANTE SL 11.367,50            7.957,25          2 1

AGIVEC/2023/003 B54228630 ORNAMENTALES ALICANTE SL 31.089,16            21.762,41       2 1

AGIVEC/2023/004 B54228630 ORNAMENTALES ALICANTE SL 18.995,66            13.296,96       2 1

AGIVEC/2023/005 B96830468 JARDIN DE VICENT SL 74.300,00            52.010,00       2 1

AGIVEC/2023/006 B96830468 JARDIN DE VICENT SL 23.160,30            16.212,21       2 1

AGIVEC/2023/007 B98319247 VIDES VILA, SL 98.900,00            69.230,00       2 1

AGIVEC/2023/008 B98860901 VIVEROS CORTES, SL 77.200,00            54.040,00       2 1

AGIVEC/2023/009 B97970149 VIVEROS MATEU, SL 98.900,00            69.230,00       2 1

AGIVEC/2023/010 B97187439 VIDES AMERICANAS J MARTINEZ MARTI, SL 98.900,00            69.230,00       2 1

AGIVEC/2023/011 F96994090 SAT 279 VIVEROS MARCH 120.000,00         84.000,00       2 1

AGIVEC/2023/012 F96994090 SAT 279 VIVEROS MARCH 45.500,00            31.850,00       2 1

AGIVEC/2023/013 F96994090 SAT 279 VIVEROS MARCH 104.000,00         72.800,00       2 1

AGIVEC/2023/016 B98654502 VIDES VIROE, SL 98.900,00            69.230,00       2 1

AGIVEC/2023/021 B43941038 VIVERS GERMANS ADELL SL 118.900,00         83.230,00       2 1

AGIVEC/2023/023 F12022174 SAT 2053 VIVEROS GURBI 120.000,00         84.000,00       2 1

AGIVEC/2023/024 F12022174 SAT 2053 VIVEROS GURBI 120.000,00         84.000,00       2 1

AGIVEC/2023/029 B12603049 TANAKO PLANT SL 117.300,00         82.110,00       2 1

AGIVEC/2023/033 B12418570 TASICO PLANT SOCIEDAD LIMITADA 21.820,00            15.274,00       2 1

AGIVEC/2023/034 B12418570 TASICO PLANT SOCIEDAD LIMITADA 120.000,00         84.000,00       2 1

AGIVEC/2023/035 F46392221 VIVEROS CAMBRA 91.603,04            64.122,13       2 1

AGIVEC/2023/037 B96690250 FUTURPLANT SL 120.000,00         84.000,00       2 1

AGIVEC/2023/038 V55536577 VIVERS GERMANS NOLLA S.A.T. 60.530,00            42.371,00       2 1

AGIVEC/2023/039 B43596915 VIVERS QUERALT SOCIEDAD LIMITADA 58.340,23            40.838,16       2 1

AGIVEC/2023/040 B97060073 BENIPLANT SL 114.983,00         80.488,10       2 1

AGIVEC/2023/041 B97060073 BENIPLANT SL 120.000,00         84.000,00       2 1

AGIVEC/2023/042 B97060073 BENIPLANT SL 120.000,00         84.000,00       2 1

AGIVEC/2023/043 B97060073 BENIPLANT SL 120.000,00         84.000,00       2 1

AGIVEC/2023/044 B97060073 BENIPLANT SL 20.029,30            14.020,51       2 1

AGIVEC/2023/045 B96067368 VIVERS SENDRA SOCIEDAD LIMITADA 120.000,00         84.000,00       2 1

AGIVEC/2023/047 G98893092 ASOC PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO NATURAL 39.220,00            27.454,00       2 1

AGIVEC/2023/025 B43938141 VIVERS ALCAPLANT SOCIEDAD LIMITADA 87.890,00            61.523,00       2 2

AGIVEC/2023/027 B43938141 VIVERS ALCAPLANT SOCIEDAD LIMITADA 99.410,00            69.587,00       2 2

AGIVEC/2023/031 B12542866 VIVERCITRUS SL 120.000,00         84.000,00       2 2

AGIVEC/2023/032 B12542866 VIVERCITRUS SL 120.000,00         84.000,00       2 2

AGIVEC/2023/036 B96273305 PLANTAS DE EXTERIOR SL 111.650,00         78.155,00       2 2

AGIVEC/2023/019 F43046580 VIVEROS ALCANAR SAT 44.183,80            30.928,66       2 3

AGIVEC/2023/020 F43046580 VIVEROS ALCANAR SAT 23.433,60            16.403,52       2 3

AGIVEC/2023/022 F43046580 VIVEROS ALCANAR SAT 33.812,90            23.669,03       2 3

AGIVEC/2023/026 F43046580 VIVEROS ALCANAR SAT 120.000,00         84.000,00       2 3

AGIVEC/2023/028 F43046580 VIVEROS ALCANAR SAT 120.000,00         84.000,00       2 3

ANEJO II Listado de expedientes denegados

Codigo 

expediente
NIF Nombre

Puntuación 

apartado 

8º.1

Orden 

apartado 

8º.1

Motivo de denegación

AGIVEC/2023/046 B87894176 GREEN ENVIRONMENT TECHNOLOGIES S.L. 2 4º Presupuesto disponible insuficiente

AGIVEC/2023/030 B03302825 VIVEROS IRIS SL - -
Falta de documentación justificativa de la 

solicitud. Requerimiento sin respuesta



ANEJO III. Listado total de expedientes de ayuda

Codigo 

expediente
NIF Nombre

AGIVEC/2023/001 V44529220 VIVEROS BENADRESA SAT

AGIVEC/2023/002 B54228630 ORNAMENTALES ALICANTE SL

AGIVEC/2023/003 B54228630 ORNAMENTALES ALICANTE SL

AGIVEC/2023/004 B54228630 ORNAMENTALES ALICANTE SL

AGIVEC/2023/005 B96830468 JARDIN DE VICENT SL

AGIVEC/2023/006 B96830468 JARDIN DE VICENT SL

AGIVEC/2023/007 B98319247 VIDES VILA, SL

AGIVEC/2023/008 B98860901 VIVEROS CORTES, SL

AGIVEC/2023/009 B97970149 VIVEROS MATEU, SL

AGIVEC/2023/010 B97187439 VIDES AMERICANAS J MARTINEZ MARTI, SL

AGIVEC/2023/011 F96994090 SAT 279 VIVEROS MARCH

AGIVEC/2023/012 F96994090 SAT 279 VIVEROS MARCH

AGIVEC/2023/013 F96994090 SAT 279 VIVEROS MARCH

AGIVEC/2023/014 A46110193 AGRUPACION DE VIVERISTAS DE AGRIOS SA

AGIVEC/2023/015 A46110193 AGRUPACION DE VIVERISTAS DE AGRIOS SA

AGIVEC/2023/016 B98654502 VIDES VIROE, SL

AGIVEC/2023/017 A46110193 AGRUPACION DE VIVERISTAS DE AGRIOS SA

AGIVEC/2023/018 A46110193 AGRUPACION DE VIVERISTAS DE AGRIOS SA

AGIVEC/2023/019 F43046580 VIVEROS ALCANAR SAT

AGIVEC/2023/020 F43046580 VIVEROS ALCANAR SAT

AGIVEC/2023/021 B43941038 VIVERS GERMANS ADELL SL

AGIVEC/2023/022 F43046580 VIVEROS ALCANAR SAT

AGIVEC/2023/023 F12022174 SAT 2053 VIVEROS GURBI

AGIVEC/2023/024 F12022174 SAT 2053 VIVEROS GURBI

AGIVEC/2023/025 B43938141 VIVERS ALCAPLANT SOCIEDAD LIMITADA

AGIVEC/2023/026 F43046580 VIVEROS ALCANAR SAT

AGIVEC/2023/027 B43938141 VIVERS ALCAPLANT SOCIEDAD LIMITADA

AGIVEC/2023/028 F43046580 VIVEROS ALCANAR SAT

AGIVEC/2023/029 B12603049 TANAKO PLANT SL

AGIVEC/2023/030 B03302825 VIVEROS IRIS SL

AGIVEC/2023/031 B12542866 VIVERCITRUS SL

AGIVEC/2023/032 B12542866 VIVERCITRUS SL

AGIVEC/2023/033 B12418570 TASICO PLANT SOCIEDAD LIMITADA

AGIVEC/2023/034 B12418570 TASICO PLANT SOCIEDAD LIMITADA

AGIVEC/2023/035 F46392221 VIVEROS CAMBRA

AGIVEC/2023/036 B96273305 PLANTAS DE EXTERIOR SL

AGIVEC/2023/037 B96690250 FUTURPLANT SL

AGIVEC/2023/038 V55536577 VIVERS GERMANS NOLLA S.A.T.

AGIVEC/2023/039 B43596915 VIVERS QUERALT SOCIEDAD LIMITADA

AGIVEC/2023/040 B97060073 BENIPLANT SL

AGIVEC/2023/041 B97060073 BENIPLANT SL

AGIVEC/2023/042 B97060073 BENIPLANT SL

AGIVEC/2023/043 B97060073 BENIPLANT SL

AGIVEC/2023/044 B97060073 BENIPLANT SL

AGIVEC/2023/045 B96067368 VIVERS SENDRA SOCIEDAD LIMITADA

AGIVEC/2023/046 B87894176 GREEN ENVIRONMENT TECHNOLOGIES S.L.

AGIVEC/2023/047 G98893092 ASOC PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO NATURAL


		2023-12-21T13:37:43+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




